平成  18 年 3 月７日

各      位

会 社 名  大和自動車交通株式会社

代表者名  取締役社長 新倉 尚文

（コード番号  9082 東証第 2 部）

問合せ先  専務取締役 新倉 能文

（TEL． 03 － 3564 － 4954 ）

株主優待制度導入のお知らせ

 当社は、平成１８年３月７日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を導入すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度を導入することになった理由

当社は平成１７年度をもちまして創業６０周年を迎えることが出来ました。これもひとえに株

主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。つきましては株主の皆様

のご支援にお応えするため、この度、株主優待制度を導入することを決議いたしました。

２．株主優待制度の内容

(１)対象株主   毎年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された 1 単元

（１,000 株）以上保有の株主を対象とさせていただきます。

(２)優待品    １,０００株から４,９９９株まで  クオカード２,０００円分

         ５,０００株以上          クオカード３,０００円分

を贈呈いたします。

(３)贈呈時期   定時株主総会（６月開催）終了後を予定しております。

３．実施開始時期

 平成１８年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された 1単元(１,000 株）以上

保有の株主を対象とさせていただきます。

以  上